Portaria nº 0106/2015/UFRRJ, de 27 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Natália Dias de Souza, Matrícula 2572892, CPF
095.369.757-69 - Orientador(a); Alexandre Miguel do
Nascimento, Matrícula 0387017, CPF 474.417.396-91 - Titular;
Monique de Moura Gurgel, Matrícula 201215090003-1, CPF
105.090.647-01 - Titular; Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula
1551285, CPF 252.216.258-65 - Suplente; Marco Antonio Monte,
Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 - Suplente; para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal da UFRRJ - Campus Seropédica do(a) discente Amanda
Arantes Junqueira, matrícula nº 201003503-6, CPF
116.868.776-41 intitulada "Panorama dos produtos alimentícios
Açaí e Erva-mate com enfoque na produção e no preço", a ser
defendida em 18 de Novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO